UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v báo cáo việc thực hiện chính
sách pháp luật về quản lý thị trường
bất động sản và phát triển nhà ở xã
hội từ năm 2015 đến hết năm 2023

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 50/BXD-QLN ngày

04/01/2024 của Bộ Xây dựng; trên cơ sở báo cáo đề xuất của Sở Xây dựng tại
Văn bản số 378/SXD-QLN&PTĐT ngày 31/01/2024 về việc báo cáo việc thực
hiện chính sách pháp luật về quản lý thị trường bất động sản và phát triển nhà ở
xã hội từ năm 2015 đến hết năm 2023.

 UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo việc thực hiện chính sách pháp luật
về quản lý thị trường bất động sản và phát triển nhà ở xã hội từ năm 2015 đến
hết năm 2023 trên địa bàn tỉnh theo như báo cáo của Sở Xây dựng Bình Định tại
văn bản nêu trên (Có văn bản kèm theo).

Kính báo cáo Bộ Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLN&TTBĐS;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

950 05 02